Avenida Urucará,183 - Cachoeirinha
Fone: (92)3216-9382/ 3216-9375
Manaus-AM-CEP 69065-180
comadec@comadec.am.gov.br

Subcomando de Ações de

Defesa Civil - SUBCOMADEC

Ofício n° 02/2023 – UCI/SUBCOMADEC

Manaus, 16 de janeiro de 2023

A Sua Excelência o Senhor

OTÁVIO DE SOUZA GOMES

Controlador-Geral do Estado do Amazonas

Rua Franco de Sá, n° 270, 10º Andar, - São Francisco.

Edifício Amazon Trade Center

Manaus/AM, CEP: 69079-210

Assunto: Resposta ao Relatório Preliminar de Auditoria Nº 064/2022-SGCI/AM

Senhor Controlador,

Em resposta ao Ofício Circular N. 018/2022-GCG/CGE, encaminhado através

do SIGED, nos autos do processo de n. 01.01.011109.000335/2022-02, o qual solicita

informações deste Subcomando de Ações de Defesa Civil, encaminhamos

tempestivamente a Justificativa, Plano de Providências e documento comprobatórios

anexos.

Agradecemos a atenção dispensada e aproveitamos para renovar votos de estima

e apreço.

Respeitosamente,

CEL QOBM FRANCISCO FERREIRA MÁXIMO FILHO

Subcomandante de Ações de Defesa Civil

Folha: 478 D
oc

um
en

to
 4

68
C

.2
9D

B
.E

38
6.

03
F

A
 a

ss
in

ad
o

po
r:

 B
Á

R
B

A
R

A
 T

R
IN

D
A

D
E

 Z
A

M
P

IE
R

E
 L

O
P

E
S

:9
41

96
35

42
20

 e
m

 1
6/

01
/2

02
3

às
 1

6:
46

 u
til

iz
an

do
 a

ss
in

at
ur

a
po

r
lo

gi
n/

se
nh

a.
A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: F
R

A
N

C
IS

C
O

 F
E

R
R

E
IR

A
 M

A
X

IM
O

 F
IL

H
O

 e
m

 1
6/

01
/2

02
3

às
 1

7:
21

:3
4

co
nf

or
m

e
M

P
 n

o-
 2

.2
00

-2
 d

e
24

/0
8/

20
01

. V
er

ifi
ca

do
r:

 4
68

C
.2

9D
B

.E
38

6.
03

F
A